
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 867 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278123 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízím k prodeji stavební pozemek v obci Stráž nad Nežárkou, v
ul. Vaňkovská, o celkové výměře 867 m2 s již vybudovanou
základovou deskou.
Pozemek obdélníkového tvaru, je přístupný z asfaltové
komunikace a je určen na výstavbu rodinného domu. Veškeré
inženýrské sítě jsou zakončeny a připraveny na hranici pozemku.
V ceně je vydané platné stavební povolení, s projektovou
dokumentací samostatného domu s dispozicí 4+KK a užitnou
plochou 106,9 m2.
Veškerá občanská vybavenost jako jsou obchody, základní škola,
mateřská školka, zdravotnická zařízení nebo pošta jsou v
docházkové vzdálenosti od parcely.
Pozemek se nachází na krásném a klidném místě v CHKO
Třeboňsko, které je ideální k trávení volného času v přírodě.
Další informace Vám ráda poskytnu telefonicky a nebo na osobní
schůzce.

ID inzerátu ESO: 4278123
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 397392
Plocha: 867 m2
Plocha pozemku: 867 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adriana Flutková
Tel:

+420777848454
Email:

adriana.flutkova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


